MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 1.115, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL,  no  uso  das

atribuições  que lhe confere o artigo 1º,  da  Portaria  PGR/MPF nº  440,  de 3 de junho de 2015,

resolve:

Art. 1º Remanejar e transformar os cargos abaixo relacionados, conforme o quadro a

seguir:

VAGA LEI
ORIGEM (Situação anterior) DESTINO (Situação atual)

HISTÓRICO
CARGO UNIDADE CARGO UNIDADE

5636 10771

Técnico do
MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Tecnol
ogia da Informação e

Comunicação

Procuradoria
da República
no Estado da

Bahia

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico-
Administrativo

/Segurança
Institucional e

Transporte

PRM-Irecê

Vacância –
RODRIGO
JOSÉ DE

MACAUBA
S

FIGUEIRED
O SILVA

OLIVEIRA,
CPF:

011.765.515-
58 – DOU de
24/11/2016.

13427 12321

Técnico do
MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Segura

nça Institucional e
Transporte

PRM-Irecê

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico-
Administrativo
/Tecnologia da
Informação e
Comunicação

Procurador
ia da

República
no Estado
da Bahia

Exoneração
– AQUILA

MAGALHÃ
ES DUARTE

– CPF:
018.404.635-
11 – DOU de
08/10/2014.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30067/PT_PGR_MPF_2015_440.pdf

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 25 nov. 2016. Caderno Administrativo, p.   1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf